
競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度福岡工事事務所管轄内工事監督
業務（総主任（土木））

分任契約担当役
九州支社
支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年2月10日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
15,061,200円 10,890,000円 72.3％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２‐ＵＲ賃貸住宅
給水施設等維持管理業務（若久団地他４０
団

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年2月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
171,931,452円 154,550,000円 89.9％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２‐ＵＲ賃貸住宅
給水施設等維持管理業務（箱崎団地他６３
団

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年2月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
173,541,214円 158,180,000円 91.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅給水施
設等維持管理業務　一式（徳力他４０団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年2月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
163,699,668円 155,540,000円 95.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


